
Č . 1. :  ľ R-sł s -alcl-zozs-851 0M l

KUPNI  SMLOUVA

uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona ć,' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch předpisŮ (dále jen ,oZ")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní  stľ any

č eská republika - Policejní  akademie Ceské  republiky v Pľ aze
Sí dlo:  Lhotecká 55917,143 00 Praha 12 - Kamýk
lČ :  48135445
DlČ : cz48135445
Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem
Bankovní spojení :  Č NB Praha 1

Cí slo ú ötu: 2
Datová schránka: uSmaa9p
Pověřený pracovní k:  lng. Š těpánka Mutlová
Telefon: +

E-mail:  

(dále jen ,,kupují cĺ ")

a

obchodní firma,společ nost:  Gointeriers.r.o.
Sí dlo:  StráŽky 79, 4o3 40 Ústí  nad Labem
lC:  05960657
DIC: C205960657
lD datové  schránky:
Zastoupená: Helenou Ernekerovou, jednatelkou

Bankovní  spojení :
Cí slo ú ctu:
Telefon: 
Email:  
Zapsaná v obch. rejstří ku u Krajské ho soudu v Ustí  nad Labem, oddí l C, vloŽka 39321

(dále jen,,prodávají cí ")

odpovědná osoba kupují cí ho lng. Š těpánka Mutlová
r
E



c. i. :  eR-sł s -arcl-zozs-8s1 oMl

Č lánek l.
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je poří zení  kuchyňských linek s veš kerym pří sluš enství m
vč etně přesné ho zaměření  v prostoru umí stění  kuchyňshých linek, a dále vč etně
dopravy, vykládky, montáŽe, instalace a likvidace obalové ho materiálu (dále jen

',zbož i'') 
podle specifikace uvedené  v pří loze č . 1 a č . 2 k té to kupní  smlouvě (dále jen

jsou její  nedí lnou souč ástí

2. Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne

18' 2.2025, viz. Pří loha č ,' 2 _ Cenová nabí dka, vedená pod spisovou znaěkou PA-
343-3/Č J-2o25-85 1 oM l vybrána jako ekonomicky nejvhodnějš í .

Č lánek ll.
Předání  a převzetí  zbož i

1. Kupují cí  se zavazuje zboŽí  po řádné m dodání  převzí t a zaplatit prodávají cí mu
sjednanou kupní  cenu podle Ölánku lV' té to smĺ ouvy.

2. Prodávají cí  se zavazuje, ż e zboŽí  bude nové  a nepouŽité . Zbož i bude dodáno
v mnoŽství  specifikované m v Pří loze c. 1 Specifikace a dispozič ní  řeš ení  a v Pří loze
č . 2 - Cenová nabí dka té to smlouvy a do mí st dodání  podle clánku 3 odst.3 té to
smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud zboŽí  nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emŽ v takové m pří padě kupují cí
dů vody odmí tnutí  převzetí  zboŽí  pí semně prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od pů vodní ho termí nu předání  zboŽí .

4' Prodávají cí  spolu se zboŽí m předá dodací  list vystavený jmé nem prodávají cí ho ve
třech (3) vyhotovení ch, která budou zástupci obou smluvní ch stran podepsána.
Prodávají cí  obdź í  po dvou (2) vyhotovení ch (edno přiloŽí  k faktuře) a kupují cí  po
jednom (1) vyhotovení . V dodací m listě musí  být uvedena výrobní , pří p. sé riová č í sla
zboŽi, je-lij imi opatřeno. Zboż i bude odevzdáno převzetí m a potvrzení m a podpisem
dodací ho listu kupují cí m, v souladu s tí mto odstavcem.

5. Prodávají cí  je povinen při předání  zboŽí  kupují cí mu předat veš kerou dokumentaci
souvisejí cí  se zboŽĺ m v č eské m jazyce'

Č lánek lll'
Doba a mí sto plnění

1. Prodávají cí je povinen dodat kompletní  dodávku zboŽí  nejpozději do 30. dubna 2025.

2' Po té to době mů Že prodávají cí  dodat zboż í  jen po předchozí m pí semné m souhlasu
kupují cí ho.

3. Mí sto plnění :

sí dlo kupují cí ho - areál Policejní  akademie Ceské  republiky V Praze, Lhotecká
559t7,143 oo - Praha 12 - Kamýk, budova G _ 5. patro

4. odpovědnou osobou za plnění  té to smlouvy, resp. předání  a převzetĺ  zboŽÍ
je na straně kupují cí ho: lng' Š tcpanxa Mutlová, t



Č  j ':  ľ R-sł s -alcl-zozs-B51 oMl

 a na straně prodávajĺ cí ho: Helena Ernekerová, tel.:  

Č lánex lV.
Kupní  cena a platební  podmí nky

DPH (slovy: jednostoč tyřicetdevěttisí cdevětsettřicetš est Kč ) jako cena nejvýš e
pří pustná' t j 181.422,56 Kc s DPH (slovy:
jednostoosmdesatjednatisí cč tyřistadvacetdva Kc a padesátš est h), při sazbě DPH ve
výš i 21 o/o, pŕ lč emi. sazba DPH bude v pří padě její  změny stanovena v souladu
s platnými právní mi předpisy. DPH 21 %  ć ini č ástku 31.486,56 Kc'

2. Jednotkové  ceny předmětu plnění jsou rozepsané  v Přĺ loze č . 2 Cenová nabí dka té to

smlouvy, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

3. Kupní  cena uvedená v odst. 'ĺ  tohoto č lánku je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady

spojené  s koupí  zboŽí  zĄmé na dopravu do mĺ sta plnění  věetně vykládky, montáŽe,

instalace a likvidace obalové ho materiálu na mí sto urč ení .

4. Platba za uskuteč něnou dodávku zboŽí  bude provedena bezhotovostní m platební m

převodem na základě daňové ho dokladu vystavené ho prodávají cí m do sedmi

kalendářní ch dnů  po řádné m předání  a převzetí zboŽí  kupují cí m'

5. Daňový doklad musí  obsahovat č í slo jednací  (Č 'j. PA-343-8tCJ-2o25-851oMl) té to

smlouvy a náleŽitosti daňové ho dokladu dle $ 29 zákona ć. 23512004 Sb., o dani z
přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Údaje uvedené  v $ 435 oZ. Pří lohou

daňové ho dokladu bude originál potvzené ho a podepsané ho dodací ho listu vystavený
jmé nem prodávají cí ho.

6. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti daňové ho dokladu v dé lce nejmé ně třiceti

(30) kalendářní ch dní  ode dne jeho prokazatelné ho dorucení  kupují cí mu na adresu

kupují cí ho, která je uvedena na titulnĺ  straně té to smlouvy, nebo do datové  schránky

kupují cí ho uvedené  té Ž na titulní  straně té to smlouvy, nebo na e-mailovou adresu:

Prodávají cí  je povinen vystavit a prokazatelně doruÖit kupují cí mu

daňový doklad za předmět plnění  v dané m kalendářní m roce nejpozději do '10. prosince

pří sluš né ho kalendářní ho roku. Pokud prodávají cí  doruč í  daňový doklad kupují cí mu v

období  od 11. prosince aktuální ho kalendářní ho roku do 28. Února následují cí ho

kalendářní ho roku, bude splatnost takto doruč ené ho daňové ho dokladu minimálně

š edesát (60) kalendářní ch dní  ode dne doruč ení  takové ho daňové ho dokladu

kupují cí mu, a to z dŮvodu kogentní ch rozpoč tových pravidel kupujĺ cí ho.

7. Daňový doklad je povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání  pří sluš né  financnĺ

cástky z Úctu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho'

8. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti daňové ho dokladu vrátit

prodávají cí mu bez zaplacení  daňový doklad, kteý neobsahuje náleŽitosti stanovené

touto smlouvou nebo obecně závaznými právní mi předpisy, nenĺ -li doloŽen originálem

potvrzené ho dodací ho listu, obsahuje-li j iné  cenové  ú daje nebo j iný druh plnění  neŽ

dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li týo ú daje uvedeny chybně, a to s uvedení m

dů vodu vrácení . Prodávajĺ cí  je povinen v pří padě oprávněné ho vrácení  daňové ho

dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový' Dů vodným vrácení m daňové ho

dokladu přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta v pů vodní dé lce splatnosti

běŽí  znovu ode dne doruč ení  opravené ho nebo nově vystavené ho daňové ho dokladu

kupují cí mu.

9. Platby budou vŽdy v č eské  měně na základě předloŽené ho daňové ho dokladu'



Č . 1.:  ľ R-sł s -aĚĺ zozs-as1 0Ml

10. Poplatky za bankovní  převod ve prospěch ú č tu prodávajĺ cí ho vedené ho v zahranicí ,
jdou na vrub prodávají cí ho (v pří padě, Že prodáva)í cĺ  je zahranič nĺ  osoba).

11. Ceny v daňové m dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připoctena DPH dle

platné  a Úč inné  sazby v době vystavení  daňové ho dokladu. V pří padě prodávají cí ho s

ú č tem vedeným v zahranić í  bude DPH vypocí tána a odvedena podle zákona ć,.

23512004 Sb', o daniz přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

12. Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na Ú

jeho cásti.

Č lánek V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a dalš í  podmí nky smlouvy

1. Prodávají cí  se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu

odpoví dají cí m poŽadavku kupujĺ cí ho, mnoŽství , druhu, Ve sjednané m termí nu

a ve sjednané m mí stu plnění  a při dodż ení  podmí nek v té to smlouvě.

2. Na dodávku zboŽí  bude poskytnuta prodávají cí m záruka za jakost, která zaruč uje, Že

si zboŽí  po urč itou dobu při obvyklé m pouŽí vání  uchová své  funkce a výkonnost.

3. Prodávají cí  kupují cí mu vydá zárućní  list v textové  podobě, a to nejpozději při převzetí

zboŽí  kupují cí m. V zárućní  listině je nutné  uvé st podmí nky ú dż by a zacházeni s

výrobky a materiály, jejichŽ nedodrŽení  vyluč uje odpovědnosť  za výský vady v zárućní
lhů tě.

4. Prodávají cí m bude na dodané  zboŽí  poskytnuta záruka v min. dé lce 24 měsí cť l

5. Záruka zač iná běŽet okamŽikem převzetí  zboŽí  kupují cí m.

6. Poruš í -li prodávají cí  povinnosti stanovené  v odst. 1 tohoto č lánku, jedná se o vady
plnění . Za vady plnění  se povaŽuje i dodání  j iné ho druhu zbož i, neŽ urč uje tato

smlouva' Kupují cí  bude reklamovat vady pí semně bezodkladně po jejich zjiš tění '

7. ZjistĹli kupují cí  vady týkají cí  se druhu a jakosti dodané ho zbož í  j iž  při dodání , je

oprávněn odmí tnout jeho převzetí . To platí  ipři dodání  j iné ho druhu zboŻí , neŽ uröuje

tato smlouva. Kupují cí  je v takové m pří padě oprávněn od dodávky odstoupit nebo

poŽadovat odstranění vady dodání m nové  věci bez vady ve lhů tě sedmi (7) pracovní ch

dní  od odmí tnutí  převzetí  dodané ho zboŻí ' odstoupení  od dodávky bezodkladně

kupují cí  pí semně oznámí  prodávaj ĺ cí mu.

8. Vady, které  se týkají  jakostĺ  dodané ho zboŽi, které  kupují cí  zjistí  až  po převzetí

dodávky, je prodávají cí  povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) pracovní ch dní  od

oznámení  reklamace. Prodávají cí  odstraní  vady bezú platně dodání m náhradní ho
plněnĺ  v mnoŽství  a jakosti dle té to kupní  smlouvy.

9. Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu

stanovené m ceským právní m řádem, zejmé na pakoZ.

clánek Vl'
Smluvní  pokuta, ú roky z prodlení  a odstoupení  od smlouvy

1. Prodávají cí , pokud sám řádně splnil své  smluvní  a zákonné  povinnosti, je oprávněn

poŽadovat na kupují cí m, ktery je v prodlení  se splacení m daňové ho dokladu, Úrok z
prodlení  ve výš i stanovené  naří zení m vlády ó. 351ĺ 2013, kteým se urč uje výš e ú roků

z prodlení  a nákladů  spojených s uplatnění m pohledávky, urč uje odměna likvidátora,

ceny z ne o



Č ' i :  eR-sł s-alcl-zozs-851oMl

likvidacní ho správce a clena orgánu právnické  osoby jmenované ho soudem a upravují

některé  otázky obchodní ho věstní ku' veřejných rejstří ků  právnických a fyzických osob
a evidence svěřeneckých fondů  a evidence ú dajů  o skuteč ných majitelí ch, ve znění
pozdějš ĺ ch předpisů .

2' Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na prodávají cí m smluvnĺ  pokutu za nedodrŽení

termí nu plnění  dodávky zboŽí , kteý je stanoven v č l' lV té to smlouvy, a to ve výš i 0,05

sankce není  omezena.

3. Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrŽení  doby
pro odstranění  zjiš těných vad na základě reklamace, a to ve výš i 0,05 o/o z ceny

reklamované ho zboŽí  vč etně DPH, a to zakaŽdý i započ atý den prodlení . Minimální

výš e sankce je '1'000,00,- KÖ za den.

4. Úrokz prodlení  a smluvní  pokuta jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne,

kdy byla povinné  straně doruč ena pí semná výzva k jejich zaplacení  oprávněnou

stranou, a to na ú č et oprávněné  strany uvedený v pí semné  výzvě. Ustanovení m o

smluvní  pokutě není  dotöeno právo oprávněné  strany na náhradu š kody v plné  výš i.

5. odstoupení  od té to smlouvy se ří dí  ust. $ 200'1 a násl. oZ.

6. Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho se

splnění m předmětu smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l. lV' té to smlouvy nebo

nedodání  předmětu plnění  v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle té to smlouvy.

7. Kupují cí je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu pří sluš í  dle té to smlouvy, jestliŽe

nabyde právní  moci rozhodnutí  insolvenč ní ho soudu, kterym se zjiš ť uje ú padek nebo

hrozicí  ú padek prodávají cí ho dle $ 136 zákona ć,' 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech
jeho řeš ení  (insolvenč nizákon), ve znění  pozdějŠ í ch předpisů .

8. Kupují cĺ  je oprávněn odstoupit od té to smlouvy, jestliŽe bude zjiš těno, Že prodávají cí
podlé há mezinárodní m sankcí m ekonomické ho nebo individuální ho charakteru

přljatých Evropskou unií  vů ěi Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí  na ú zemí

Ukrajiny.

Č lánek Vll'
Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluŠ nými

ustanovení mioZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření , Úč innosti dnem uveřejnění  v

registru smluv ve smyslu $ 6 odst' 1 zákona ć,.34ol2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv)' ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m

smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění  provede Policejní

akademie Č eské  republiky v Praze (kupují cí ).

3' Tato smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oöí slovanými

dodatky odsouhlasenýmistatutární miorgány nebo ktomu oprávněnýmiosobami nebo

č leny statutární ch orgánů  obou smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou souóástí

té to smlouvy. Veš keré  dodatky k té to smlouvě budou provedeny v elektronické

podobě'



c. ; ' :  eR-sł s -arcl-zozs-8s1 0Ml

4. Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  na t itulní  straně té to smlouvy jsou

oprávněny k poskýování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny

č i zmocněny ke sjednávání  změn nebo rozsahu té to smlouvy'

5. Tato smlouva nemů Že být měněna nebo doplňována způ sobem, kteým by doš lo k
poruš ení  s 222 zákona ć,. 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zzvz"),j iné ho ustanovení  zzvz nebo j iné ho Úč inné ho

6. Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně

změnu ú dajů  uvedených na t itulní  straně té to smlouvy.

7. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni' ani za
jednostranně nevýhodných podmí nek a na dŮkaz toho ní Že připojují  své  elektronické

podpisy.

8. Veš keré  spory mezi smluvnĺ mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně. KaŽdá ze
smluvní ch stran se dále zavazuje, ž e k soudní mu řeš ení  uvedených sporů  přistoupí

aŽ po vycerpání  moŽností  jejich vyřĺ zení  mimosoudní  cestou.

9. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny pří sluš ným obecným

soudem Č eské  republiky s mí stní  pří sluš ností  dle sí dla Žalované  strany. V pří padě

sporu s prodávají cí m mají cí m sí dlo mimo Č eskou republiku si smluvní  strany dohodly

mí stní  pří sluš nost soudu v obvodu soudu kupují cí ho'

10. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické  podobě a elektronicky podepsána

prodávají cí m a kupují cí m.

1 1. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je:

Pří loha č . 1 - Specifikace a dispozicní  řeš ení

Pří loha ć,' 2 _ Cenová nabí dka

V Praze

Mgr. Bc. K

Vokurk

V Ustí  nad Labem

Helen
E rn e ke ro

Mgr. Bc. KarelVokurka
Kvestor
kupují cí

Helena Ernekeľ ová
Jednatel spoleěnosti Go interier s.r.o

prodávají cí



Pří loha ě. 1

Specifikace a dispozič ní  řeš ení :

n E

Dezé n _bŕ iza

Pracovní  +  obkladová deska - tmavě hnědá, vybraný dekor F 3o2

věetně montáŽe

Üm

g

t !
üE

!

mr
Ü1

\

EI
Eil
trl

E

E o



-j.*o
!+
Úb
0r
.l
c{
CD
c{ r

-{
'cD{q
CO

$
ą
,d

tÚl
-Yl
Ť 'l
ś ll

c! (El
.El'B 'sl

ż 9l
;=  0rlÍ L ol

4.

3.

2.

1

Mgż souěs]

CE.KEIU

bate ie

d ezs o

kuchv s

t

I

GOI

loprava

lkapem

ká linka vč 'pÍ acovnĺ  deskv+ obkladové  deskv

79

Labem 403 40

\TTERTER S.R.O.

ks

ks

ks

ks

I
I
I
8

í 500

1020

't325

14897

3ĺ 5
214

278

3 í 28

ĺ  815

123/ ,

í  603

í 8 025

12 000

í 49 936'00

149 936.00

I  160

10 600

119 176

3í  486,56

31 486,56

2520

1 714

2226

25027

181 422,5

181 422.5

1452A

I  874

1282

14203

, 21o/o

2'lo/o

21o/o

21%

cena /  ks
mnoż stvi bez lPH

Í 'PH /  ks cena /  ks s
FH

cgna
celkem
bez IFH

DPH

celkem

oé na
celkem
věetně

Í PH

Í PH

MJ


